REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tiran&, mé 31.03.2017

Vendim
Nr. 6, daté 31.03.2017

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALTI”,
VLORE

Bazuar né nenin 49/1/c t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 31.03.2017,

VENDOSI:

1. Té miratojé buxhetin vjetor t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré per vitin 2017.

2. Bashkangjitur ketij vendimi, vendoset nje kopje e buxhetit vjetor 2017 se bashku me
relacionin dhe formularet perkates me nr 393/1 Prot dhe 393/2 Prot, date
24.03.2017.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

1. Znj. Rezana Vrapi — Kryetar

. Znj. Ornela Koleka — anétar
. Z. Florian Nurge — anétar ﬁ
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4. Znj. Enida Pulaj — anétar W
5. Znj. Marinela Mugo — anétar /
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Z. Elsajed Rexha — anétar { ;

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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